1

   ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ PHỔ CHÂU                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số         /UBND                                     Phổ Châu, ngày      tháng     năm 2022
V/v tham gia góp ý dự thảo

Chương trình xây dựng chính

quyền kiến tạo, phát triển, liên

chính, hành động, phục vụ Nhân

dân.

Kính gửi:   Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 08/TCNV ngày 05/01/2022 của Cơ quan Tổ chức -

Nội vụ thị xã Đức Phổ về việc tham gia ý kiến dự thảo Chương trình xây dựng

chính quyền kiến tạo, phát triển, liêm chính, hành động, phục vụ Nhân dân.

Qua kiểm tra, xem xét nội dung dự thảo Chương trình xây dựng chính quyền

kiến tạo, phát triển, liêm chính, hành động, phục vụ Nhân dân của UBND thị xã

Đức Phổ và các quy định của pháp luật, UBND xã Phổ Châu cơ bản thống nhất với

nội dung dự thảo quyết định nêu trên và không có ý kiến tham gia.

Trên đây là ý kiến của UBND xã Phổ Châu về tham gia dự thảo Chương trình

xây dựng chính quyền kiến tạo, liêm chính, hành động, phục vụ nhân dân của

UBND thị xã Đức Phổ.

UBND xã Phổ Châu gửi đến Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã Đức Phổ biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;        CHỦ TỊCH

- Lưu VT, TP.

                                                                         Lê Văn Thái

		2022-01-12T09:21:56+0700

		2022-01-12T09:46:26+0700

		2022-01-12T09:46:26+0700